[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 июля 2016г.

№ 269-р
	О назначении ответственных за
размещение материалов паспортизации объектов социальной инфраструктуры и услуг в приоритетных сферах
жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на
электронной Карте доступности

Руководствуясь Распоряжением Правительства Республики Коми от 7 июня 2016г. №263-р, в целях обеспечения взаимодействия с Министерством труда, занятости и социальной защиты Республики Коми по размещению материалов паспортизации объектов социальной инфраструктуры и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на электронной Карте доступности:

1. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с электронной Картой доступности, размещённой на сайте http://zhit-vmeste.ru, Политову Галину Валериевну - инспектора 1 категории отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский».
2. Назначить ответственными лицами за размещение материалов паспортизации объектов социальной инфраструктуры и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на электронной Карте доступности следующих должностных лиц администрации:

- Пекус Юлию Геннадьевну - начальника управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;

- Гойда Марию Григорьевну – заведующего отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
Руководитель администрации                                                            В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»